

אומדן כללי - ללא פרגולות וללא תקורה



| סעיף | תאור | יח' | כמות | מחיר | סה"כ |
|---------------|--|-----|--------|----------|-------------------|
| 02 | עבודות בטון | | | | |
| 02.001 | | | | | |
| 02.001.0010 | חפירה / חציבה עבור יסודות עוברים או פלטות | מ"ק | 150.00 | 40.00 | 6,000.00 |
| 02.001.0020 | יסוד מבטון מזויין במידה 60X20 ס"מ כולל רשת 8#@20/20 כולל פילוס פני הבטון לצורך ביצוע "בלוק אמריקה". כ-280 מ"א | מ"ק | 35.00 | 1,200.00 | 42,000.00 |
| | כל הבטונים סוג ב-30 חשיפה 5 | | | | |
| 02.001.0030 | יסודות עוברים עבור רמפות נגישות בחתך 40X20 ס"מ כולל חישוקים וזיון לפי פרט. כ-42 מ"א | מ"ק | 4.00 | 1,500.00 | 6,000.00 |
| 02.001.0040 | קורות יסוד עבור רמפות נגישות. כולל טפסנות גמר בטון חשוף | מ"ק | 3.00 | 2,500.00 | 7,500.00 |
| 02.001.0050 | "נגיש" - כבש (רמפה משופעת) מבוצע בתוך המבנה מבטון ב-30 בעובי 8-15 ס"מ ע"ג מצע (המצע ורשת הזיון נמדדים בנפרד) בשיפוע נדרש וברוחב מינימלי (נטו) 130 ס"מ, לפי דרישות ת"י 1918 חלקים, 1 3.1 כולל משטחים אופקיים. | מ"ר | 25.00 | 350.00 | 8,750.00 |
| 02.001.0060 | יסודות עבור 2 אבני הנצחה לפי פרט. כולל רשת 8#@20/20 כולל טפסנות לפי פרט | מ"ק | 2.00 | 1,800.00 | 3,600.00 |
| 02.001.0070 | יסודות בודדים עבור "פופים" כולל רשת 8#@20/20 | מ"ק | 3.00 | 1,500.00 | 4,500.00 |
| 02.001.0080 | עמודי יסוד עבור "פופים" עגולים קוטר 40 עד 50 ס"מ | מ"ק | 1.00 | 2,200.00 | 2,200.00 |
| 02.001.0090 | יסודות עבור דק. עומק כ-50 ס"מ ובקוטר 40 עד 50 ס"מ | מ"ק | 1.50 | 2,000.00 | 3,000.00 |
| 02.001.0100 | מדרגות טרומיות מבטון בחתך 40/15-17 ס"מ (רום ושלה), גוון צבעוני, לרבות משטח בטון ב-30 משופע, מצע מהודק וזיון הבטון. מדרגות טרומיות במחיר יסוד 180 ש"ח/מ"א | מ' | 30.00 | 400.00 | 12,000.00 |
| 02.001.0110 | עיגון מעקות ומאחזי יד כולל פינוי פינוי פנים הבלוק ויציקת העמודים בבטון או יציקת יסוד כנגד הקרקע לפי פרט. | מ"ק | 0.50 | 2,000.00 | 1,000.00 |
| 02.001.0120 | 12 יסודות בודדים עבור פרגולות במידות 70X70X40 ס"מ כולל רשת 8#@20/20 כולל סימון מיקום הפרגולות לפי תכנית אדר' | מ"ק | 3.00 | 2,500.00 | לא לסיכום |
| 02.001.0130 | שבילים ומשטחי בטון בעובי 20 ס"מ כולל רשת 8#@20/20 (כ-5 מ"ק) כולל תפרים כל 2X2 מ'. | מ"ר | 46.00 | 250.00 | 11,500.00 |
| 02.001.0140 | זיון מצולע / רשתות מרותכות | טון | 3.50 | 5,500.00 | 19,250.00 |
| 02.001.0150 | תוספת עבור בטון בגמר מוטבע - "בומנייט" - לפי בחירת אדריכל - נגד החלקה R11, כולל עיגול פינות. כולל סילר. | מ"ר | 70.00 | 150.00 | 10,500.00 |
| | סה"כ ל. | | | | 137,800.00 |



| סעיף | תאור | יח' | כמות | מחיר | סה"כ |
|---------------|---|-----|-------|--------|------------|
| | סה"כ לעבודות בטון | | | | 137,800.00 |
| 06 | נגרות אומן ומסגרות פלדה | | | | |
| 06.055 | מאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק | | | | |
| 06.055.0047 | נגיש- מאחז יד לכבש או לפודסט בחדר מדרגות מותקן לקיר או לציד מעקה בנוי מצינור פלדה מגולוון וצבוע בתנור, קוטר צינור חיצוני 3-4 ס"מ עם כיפוף בקצוות המאחז (הנמדד בנפרד), מורכב בגובה 90-95 ס"מ מפני המשטח המוגמר או מפני קצה השלח במדרגות, מרווח חופשי לאחיזה מסביב למאחז 4 ס"מ מינימום מהפנים החיצוני של הצינור, לרבות חיזוקים לקיר/מעקה ורוזטות לכיסוי החיבור, לפי דרישות ת"י 1918 חלקים 3.1. ולפי פרט מס' 5+6 והנחיות הקונסטרוקטור. המחיר כולל כיפוף קשתי בקצה המאחז לרבות כיפה מרותכת. | מ' | 50.00 | 340.00 | 17,000.00 |
| | סה"כ למאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק | | | | 17,000.00 |
| | סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה | | | | 17,000.00 |
| 10 | עבודות ריצוף וחיפוי | | | | |
| 10.061 | סימוני אזהרה בריצוף | | | | |
| 10.061.0060 | נגיש- משטח גבשושיות התראה מפלב"מ 316 (נירוסטה) במידות 120/60 ס"מ, לפי דרישה ת"י 1918 חלק 6 | יח' | 7.00 | 680.00 | 4,760.00 |
| 10.061.0150 | נגיש- גבשושיות מפלב"מ 316 (נירוסטה), לרבות קידוח ודבק (170 יח' למ"א ברוחב 60 ס"מ), לפי דרישה ת"י 1918 חלק 6 | יח' | 7.00 | 12.00 | 84.00 |
| | סה"כ לסימוני אזהרה בריצוף | | | | 4,844.00 |
| | סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי | | | | 4,844.00 |
| 19 | מסגרות חרש | | | | |
| 19.001 | סוג הפלדה FE360 העבודה תבוצע על ידי קבלן מסגרות מורשה. צביעת ריתוכים בצבע עשיר אבץ. | | | | |

אומדן כללי - ללא פרגולות וללא תקורה



| סעיף | תאור | יח' | כמות | מחיר | סה"כ |
|---------------|--|------|--------|-----------|-----------|
| 19.001.0010 | פרגולת מתכת בגודל 16 מ"ר. עשויה מתכת מגולוונת ורפפות אלומיניום. כולל חיתוכים, ריתוכים וכולל צביעה בצבע עליון "טמגלס" או ש"ע. הצביעה כוללת שכבת יסוד "אפוקסי EA-9" או ש"ע בעובי 40-50 מיקרון שכבת ביניים "מולטיפוקסי" או ש"ע בעובי 100-120 מיקרון וצבע עליון "טמגלס" או ש"ע בשכבה אחת או שתיים עד כיסוי מלא - גוון גמר על פי קטלוג RAL לבחירת אדריכל. העבודה כוללת 'שופדרואינג' לאישור המתכנן והקונסטרוקטור. | קומפ | 3.00 | 30,000.00 | לא לסיכום |
| 19.001.0020 | עיגון עמודי פרגולה לפי פרט כולל פלטה בעובי 10 מ"מ ריפים ועוגנים כימיים אל יסודות. כולל צביעת תחתית העמוד בזפת. | קומפ | 12.00 | 300.00 | לא לסיכום |
| | סה"כ ל. | | | 0.00 | |
| | סה"כ למסגרות חרש | | | 0.00 | |
| 20 | נגרות חרש וסיכוך | | | | |
| 20.050 | רצפות סיפון (דקים - Decks) ורמפה משופעת | | | | |
| 20.050.0100 | רצפות סיפון (דק - Deck) עשוי דק פולימרי 'מילבורד' דגם אורן מיושן תוצרת METALLUM או ש"ע, בעובי 3.2 ס"מ, כולל ברגי נירוסטה להתקנה נסתרת, לרבות קורות תמיכה תחתונות ופירזול. התקנה לפי הוראות יצרן ובהתאם לתכנית ופרט מס' 9 | מ"ר | 50.00 | 990.00 | 49,500.00 |
| | סה"כ לרצפות סיפון (דקים - Decks) ורמפה משופעת | | | 49,500.00 | |
| | סה"כ לנגרות חרש וסיכוך | | | 49,500.00 | |
| 40 | פיתוח נופי | | | | |
| 40.053 | ריצוף באבנים משתלבות | | | | |
| 40.053.0311 | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור | מ"ר | 320.00 | 106.00 | 33,920.00 |
| 40.053.0767 | ריצוף באבנים מלבניות בעובי 7 ס"מ, דגם "אריח של פעם" או ש"ע, במידות 30/30 ס"מ, 30/60 ס"מ, 40/60 ס"מ, 50/50 ס"מ, 60/60 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע) בגוונים שונים על בסיס מלט לבן, גמר מסותת | מ"ר | 220.00 | 310.00 | 68,200.00 |
| 40.053.0768 | ריצוף באבנים מלבניות בעובי 7 ס"מ, דגם "אריח של פעם" או ש"ע, במידה 60/60 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע) בגוונים שונים על בסיס מלט לבן, גמר מסותת | מ"ר | 80.00 | 310.00 | 24,800.00 |



| סעיף | תאור | יח' | כמות | מחיר | סה"כ |
|---------------|--|-----|--------|--------|-------------------|
| 40.053.0825 | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 7 דגם "קרדו קובית" או ש"ע במידות שונות, סט של 8 אבנים ברוחב 8 ס"מ באורכים שונים, לרבות חול 5 סמ' (לא כולל מצע) גוון אפור על בסיס מלט אפור ו/או צבעוני על בסיס מלט לבן | מ"ר | 50.00 | 213.00 | 10,650.00 |
| | סה"כ לריצוף באבנים משתלבות | | | | 137,570.00 |
| 40.054 | אבני שפה וגן, אבני תיחום | | | | |
| 40.054.0010 | אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור | מ' | 260.00 | 88.00 | 22,880.00 |
| 40.054.0167 | גניש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, בגוונים שונים, גמר מסותת. לפי פרט מס' 7 | מ' | 14.00 | 213.00 | 2,982.00 |
| 40.054.0600 | אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור | מ' | 50.00 | 73.00 | 3,650.00 |
| 40.054.0614 | אבן גן ללא פאזה במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון). לפי פרט מס' 8 | מ' | 75.00 | 91.00 | 6,825.00 |
| | סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום | | | | 36,337.00 |
| 40.070 | קירות כובד וגדרות בטון | | | | |
| 40.070.0314 | קיר כובד/תומך נמוך בגובה מעל 55 ס"מ ועד 100 ס"מ בהתאם לפרט אדריכלי וקונס', בנוי מאבני בטון מסוג "קאנטרי מנור" תוצרת בלוק אמריקה" או ש"ע ברוחב 25 ס"מ, לרבות חפירה, מפתן פילוס, שורת אבנים טמונה מתחת לפני הקרקע, בד גיאטכני, חצץ מנקז בגב הקיר והדבקת האבנים בדבק צמנטי גמיש מסוג "C2TE-S2" או ש"ע | מ' | 280.00 | 600.00 | 168,000.00 |
| 40.070.0340 | תוספת לקיר כובד/תומך מסוג "אבני קאנטרי מנור" או "אריחי אולד סטון" כמפורט בסעיפים 330-40.070.0300 עבור ביצוע קיר בקו מעוגל | מ"ר | 10.00 | 80.00 | 800.00 |
| 40.070.0370 | נדבכי ראש (קופינג) מאריחי בטון אבן בגמר מטולטש בחלק העליון ובחלק הקדמי, תוצרת "בלוק אמריקה" או ש"ע ברוחב 30 ס"מ, אורך 50 ס"מ ובעובי 4.5 ס"מ לקיר תומך/גדר ישר, מחיר יסוד 94 ש"ח/מ"א, לרבות הדבקה בדבק צמנטי גמיש | מ' | 280.00 | 154.00 | 43,120.00 |
| | סה"כ לקירות כובד וגדרות בטון | | | | 211,920.00 |
| | סה"כ לפיתוח נופי | | | | 385,827.00 |
| 41 | גיבון והשקיה | | | | |



| סעיף | תאור | יח' | כמות | מחיר | סה"כ |
|---------------|---|-----|--------|----------|------------------|
| 41.010 | הכשרת קרקע | | | | |
| 41.010.0010 | הסרת צמחיה וניקוי השטח (יבוצע לפי דרישה בלבד לפני עבודות שתילה ובינוי) | מ"ר | 260.00 | 4.20 | 1,092.00 |
| | סה"כ להכשרת קרקע | | | | 1,092.00 |
| 41.011 | עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט | | | | |
| 41.011.0010 | עיבוד הקרקע לעומק 20 ס"מ, לרבות הפיכת הקרקע ותיחוחה בכלים מכניים ויישור גנני סופי, באדמות קלות ובינוניות, בחלקה אשר שטחה עד 250 מ"ר | מ"ר | 260.00 | 5.80 | 1,508.00 |
| 41.011.0030 | קומפוסט לשטחים שגודלם עד 250 מ"ר (בכמות של כ-25 מ"ק לדונם) | מ"ק | 15.00 | 290.00 | 4,350.00 |
| 41.011.0200 | אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות קטנות: עד 10 מ"ק במשאית אחת או עד 20 מ"ק בשתי משאיות | מ"ק | 80.00 | 90.00 | 7,200.00 |
| | סה"כ לעיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט | | | | 13,058.00 |
| 41.012 | טוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים | | | | |
| 41.012.0020 | טוף אדום 4-20 בשקי ענק 1.5 מ"ק לרבות אריזה רכה והובלה | יח' | 2.00 | 1,120.00 | 2,240.00 |
| | סה"כ לטוף, חלוקי אבן ושבבי עץ צבעוניים | | | | 2,240.00 |
| 41.020 | נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר | | | | |
| 41.020.0030 | נטיעת שתילים גודל מס' 3 (1 ליטר) | יח' | 650.00 | 15.00 | 9,750.00 |
| 41.020.0180 | עצים ממיכל (60 ליטר) "גודל 8" בקוטר גזע 2" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 30 ליטר קומפוסט לעץ | יח' | 10.00 | 400.00 | 4,000.00 |
| 41.020.0200 | עצים "גודל 10" בקוטר גזע 4" ו- 60 ליטר קומפוסט לעץ | יח' | 6.00 | 850.00 | 5,100.00 |
| 41.020.0450 | פקעות לשתילה סתויות מסוג נורית אסיה וכלנית בר דוגמת "זרעים מציון" או ש"ע | יח' | 200.00 | 4.50 | 900.00 |
| 41.020.0489 | גיזום מקצועי של עצים קטנים (בגובה מעל 1.5 מ' ועד 4 מ') לפי הוראות המפקח (המחיר ל - 10 עצים מינימום) | יח' | 10.00 | 230.00 | 2,300.00 |
| 41.020.0497 | גיזום גדר חיה ברוחב מעל 1.0 מ' ובגובה מעל 1.5 מ' | מ"ר | 50.00 | 30.00 | 1,500.00 |
| | סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר | | | | 23,550.00 |
| 41.099 | השקייה | | | | |



| סה"כ | מחיר | כמות | יח' | תאור | סעיף |
|------------------|-----------|------|------|--|---------------|
| 12,000.00 | 12,000.00 | 1.00 | קומפ | התקנת צנרת השקייה מכל הסוגים, סמויה וגלויה. כולל שרוולים הכל לפי תכנית. המחיר לא כולל ארון ומחשב השקיה אשר קיימים באתר. | 41.099.0001 |
| 12,000.00 | | | | סה"כ להשקייה | |
| 51,940.00 | | | | סה"כ לגינון והשקיה | |
| | | | | ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר | 42 |
| | | | | ספסלים, שולחנות וביתנים | 42.020 |
| 3,260.00 | 1,630.00 | 2.00 | יח' | ספסל מלבני מבטון טרום במידות 160/52 ס"מ וגובה 45 ס"מ דגם "נגב עץ", עם שני מסעדי יד גוון אפור. | 42.020.0530 |
| 15,040.00 | 3,760.00 | 4.00 | יח' | נגיש- ספסל עגול דגם "נגה עם משענת" תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, עשוי בטון טרום, קוטר 69 ס"מ, גובה 64 ס"מ | 42.020.0533 |
| 18,300.00 | | | | סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים | |
| | | | | שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל | 42.021 |
| 5,670.00 | 1,890.00 | 3.00 | יח' | שולחן פיקניק דגם "קק"ל", עשוי מעץ אורן פני 5 סוג מהוקצע ומחוטא וצבוע בשתי שכבות לפי פרט מס' 11.1 כולל הובלה ועיגון לפי הפרט. | 42.021.0040 |
| 1,890.00 | 1,890.00 | 1.00 | יח' | נגיש - שולחן פיקניק דגם "קק"ל", עשוי מעץ אורן פני 5 סוג מהוקצע ומחוטא וצבוע בשתי שכבות לפי פרט מס' 11.2 כולל הובלה ועיגון לפי הפרט. | 42.021.0052 |
| 7,560.00 | | | | סה"כ לשולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל | |
| | | | | אשפתונים ומסתורי אשפה | 42.041 |
| 4,250.00 | 850.00 | 5.00 | יח' | אשפתון ממתכת מנוקבת מגולוונת וצבועה בתנור, לרבות מיכל פנימי בנפח 50 ליטר מחובר בשרשרת, כולל מכסה. תוצרת חברת גוטמן ריהוט רחוב או ש"ע. לפי פרט מס' 13 | 42.041.0080 |
| 4,250.00 | | | | סה"כ לאשפתונים ומסתורי אשפה | |
| | | | | ברזיות | 42.042 |



| סעיף | תאור | יח' | כמות | מחיר | סה"כ |
|---------------|---|-----|----------|----------|------------------|
| 42.042.0330 | נגיש- ברזיה מבטון טרום בגמר חלק/מסותת, במידות 105/34 ס"מ ובגובה 107 ס"מ, 2 ברזי לחיצה ב-2 גבהים מוגנים אנטי ואנדלים, עם כיורי אלומיניום יצוק ופיה למילוי בקבוקים, דגם "אלמוג" מק"ט 2777, תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, בגוון אפור, לרבות קערה לשתיית כלבים המנוקזת אל יחידה מובנית ברגל הברזיה, לרבות ביסוס ושוחת ניקוז | יח' | 1.00 | 7,330.00 | 7,330.00 |
| 42.042.1010 | תוספת לברזיה עבור שוחת ניקוז מבטון במידות 28/28 ס"מ ובגובה 28 ס"מ, לרבות מכסה מיצקת ברזל, מחסום גלי ויציאה לצינור פלסטי 2" | יח' | 1.00 | 735.00 | 735.00 |
| 42.042.1030 | תוספת לברזיה עבור בריכת ניקוז עם שוקת לכלבים מבטון במידות 28/42 ס"מ ובגובה 31 ס"מ, לרבות מכסה מיצקת ברזל ויציאה לצינור פלסטי 2" | יח' | 1.00 | 720.00 | 720.00 |
| | סה"כ לברזיות | | | | 8,785.00 |
| | סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר | | | | 38,895.00 |
| 44 | גידור | | | | |
| 44.021 | מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים | | | | |
| 44.021.0010 | מעקה הולכה להולכי רגל דגם "מוצקין" או ש"ע בגובה 1.1 מ' מעל פני המדרכה, עשוי ממסגרת צינורות קוטר 1.5" עובי דופן 2.2 מ"מ ובתוכה צינורות קוטר 10 או 12 מ"מ במרווח של 99 מ"מ וכן ברזל אופקי תחתון שטוח 35/5 מ"מ, ביחידות של 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים | מ' | 40.00 | 580.00 | 23,200.00 |
| | סה"כ למעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים | | | | 23,200.00 |
| | סה"כ לגידור | | | | 23,200.00 |
| 51 | סלילת כבישים ורחבות | | | | |
| 51.010 | עבודות הכנה ופירוק | | | | |
| 51.010.0004 | פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות לכמות כוללת של עד 20 מ"ק (מינימום יחושב לפי 10 מ"ק), למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר. המחיר כולל העמסה ואינו כולל תשלום אגרות | טון | 120.00 | 207.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0020 | חישוף השטח בעובי עד 20 ס"מ | מ"ר | 2,550.00 | 4.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0045 | עקירת עצים בשלמותם (לרבות כריתת העץ ועקירת הגדם) שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 10 ס"מ ועד 20 ס"מ וגובהם עד 3.0 מ', לרבות ריסוס הבור, מילוי הבור והידוק (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין | יח' | 6.00 | 240.00 | לא לסיכום |



| סעיף | תאור | יח' | כמות | מחיר | סה"כ |
|---------------|---|-----|----------|----------|------------------|
| 51.010.0060 | ריסוס שטחים בחומר הדברה לקטילת שורשי צמחיה ועשבי בר | מ"ר | 1,050.00 | 1.30 | לא לסיכום |
| 51.010.0220 | מחפרון אופני עם פטיש שבירה וכף 20-40 ס"מ דגם J.C.B 3C או ש"ע | י"ע | 5.00 | 2,200.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0400 | פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי עד 8 ס"מ | מ"ר | 800.00 | 12.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0460 | פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ | מ"ר | 240.00 | 17.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0474 | פירוק מסלעה, לרבות פינוייה | מ"ר | 140.00 | 80.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0476 | פירוק זהיר של מסלעה קיימת מגושי סלע טבעיים גודל אבן מעל 0.5 מ"ק, לרבות ניקוי הסלעים והתקנתם מחדש באתר עבודה | מ"ר | 18.00 | 160.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0562 | פירוק מדרגות בטון, מהלכי ביניים או רמפות מחוץ למבנה | מ"ק | 5.00 | 650.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0600 | משאית עם מנוף 26 טון, אורך זרוע 14 מ', כושר הרמה 1.2 טון | י"ע | 2.00 | 4,500.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0700 | פירוק ברזיות מבטון טרום ובגובה עד 1 מ' לרבות ניתוק ממערכת המים והניקוז | יח' | 1.00 | 350.00 | לא לסיכום |
| 51.010.0800 | שעות עבודה של פועל פשוט לפירוק הפרגולות הקיימות | ש"ע | 24.00 | 81.00 | לא לסיכום |
| 51.010.1020 | הובלת חומרים בסמי טריילר (34-36 טון) | י"ע | 1.00 | 3,570.00 | לא לסיכום |
| | סה"כ לעבודות הכנה ופירוק | | | | 0.00 |
| 51.020 | עבודות עפר | | | | |
| 51.020.0009 | חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק | מ"ק | 550.00 | 37.00 | 20,350.00 |
| 51.020.0020 | ישור שטחים ע"י חפירה ו/או מילוי בגובה מעל 20 ס"מ ועד 50 ס"מ באתר העבודה | מ"ר | 1,000.00 | 14.00 | 14,000.00 |
| 51.020.0055 | חפירת ו/או חציבת תעלות פתוחות | מ"ק | 20.00 | 54.00 | 1,080.00 |
| 51.020.0100 | הידוק מבוקר של מילוי | מ"ק | 200.00 | 6.00 | 1,200.00 |
| 51.020.0130 | יישור והידוק מבוקר של שתית לכבישים ומדרכות (צורת דרך) עד גובה 20 ס"מ (±) | מ"ר | 350.00 | 8.00 | 2,800.00 |
| | סה"כ לעבודות עפר | | | | 39,430.00 |
| 51.030 | מצעים ותשתיות | | | | |



| סעיף | תאור | יח' | כמות | מחיר | סה"כ |
|----------------------------|--|-----|--------|--------|------------------|
| 51.030.0009 | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של מעל 250 מ"ק ועד 500 מ"ק | מ"ק | 330.00 | 160.00 | לא לסיכום |
| 51.030.0025 | מצע מחומר נברר (סוג ג') מובא, לרבות פיזור והידוק מבוקר | מ"ק | 300.00 | 85.00 | 25,500.00 |
| 51.030.0050 | שברי אבן - "בקלש" לייצוב שתית, לרבות פיזור והידוק מבוקר | מ"ק | 5.00 | 170.00 | 850.00 |
| סה"כ למצעים ותשתיות | | | | | 26,350.00 |
| עבודות אספלט | | | | | |
| 51.040 | | | | | |
| 51.040.0011 | ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ליטר/מ"ר | מ"ר | 880.00 | 2.30 | 2,024.00 |
| 51.040.0016 | ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ליטר/מ"ר | מ"ר | 880.00 | 2.00 | 1,760.00 |
| 51.040.0023 | שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 6 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן 10-68 PG, לרבות פיזור והידוק | מ"ר | 880.00 | 50.00 | 44,000.00 |
| 51.040.0042 | שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 4 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 12.5 מ"מ (1/2"), ביטומן 10-68 PG, לרבות פיזור והידוק | מ"ר | 880.00 | 42.00 | 36,960.00 |
| 51.040.0090 | ריבוד שכבה נושאת עליונה מבטון אספלט בעובי משתנה, מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן 10-68 PG, לרבות פיזור והידוק | טון | 2.00 | 355.00 | 710.00 |
| 51.040.0099 | תוספת לאספלט עבור ביטומן מסוג ביטומן 10-74 PG או 10-70 PG במקום ביטומן מסוג 10-68 PG | טון | 85.00 | 26.00 | 2,210.00 |
| סה"כ לעבודות אספלט | | | | | 87,664.00 |
| תמרור ושילוט | | | | | |
| 51.081 | | | | | |
| 51.081.0010 | עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד | יח' | 10.00 | 340.00 | 3,400.00 |
| 51.081.0018 | תמרור זכות קדימה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד | יח' | 1.00 | 150.00 | 150.00 |
| סה"כ לתמרור ושילוט | | | | | 3,550.00 |
| צביעה וסימון דרכים | | | | | |
| 51.082 | | | | | |
| 51.082.0009 | צביעת קווים ברוחב 10 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 6 חודשים | מ' | 130.00 | 2.30 | 299.00 |
| 51.082.0011 | צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים | מ' | 35.00 | 2.50 | 87.50 |



| סה"כ | מחיר | כמות | יח' | תאור | סעיף |
|-------------------|----------|--------|-----|---|-------------|
| 1,020.00 | 6.00 | 170.00 | מ' | צביעת אבני שפה* הסעיף לא מופיע במחירון העדכני, נלקח מהמחירון הקודם | 51.082.0400 |
| 850.00 | 850.00 | 1.00 | יח' | נגיש- צביעת חניית נכים במידות 4.6X6.0 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים*סעיף חריג - לא נמצא במחירון דקל | 51.082.0991 |
| 2,256.50 | | | | סה"כ לצביעה וסימון דרכים | |
| 159,250.50 | | | | סה"כ לסלילת כבישים ורחבות | |
| | | | | שונות | 99 |
| 10,000.00 | 2,000.00 | 5.00 | יח' | חידוש והצבה מחודשת של אבני הוקרה והנצחה קיימים - ניקוי כללי של האבן בכל אמצעי שנדרש, חידוש צביעת האותיות החרוטות. העבודה כוללת אמצעי הובלת האבן ועיגון האבנים במיקום שיורה המתכנן ולפי תכנית עיגון של הקונסטרוקטור. | 99.0001 |
| 10,000.00 | | | | סה"כ לשונות | |

סה"כ לכללי

| סה"כ לכללי | |
|-------------------|--------------------------------|
| 137,800.00 | 02 עבודות בטון |
| 17,000.00 | 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה |
| 4,844.00 | 10 עבודות ריצוף וחיפוי |
| 0.00 | 19 מסגרות חרש |
| 49,500.00 | 20 נגרות חרש וסיכון |
| 385,827.00 | 40 פיתוח נופי |
| 51,940.00 | 41 גינון והשקיה |
| 38,895.00 | 42 ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר |
| 23,200.00 | 44 גידור |
| 159,250.50 | 51 סלילת כבישים ורחבות |
| 10,000.00 | 99 שונות |
| 878,256.50 | סה"כ עלות |
| 149,303.61 | מע"מ בשיעור 17% |



סה"כ לכללי

1,027,560.11

סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות